
Број: 80 
Датум: 14.01.2020. године 
Б е о г р а д 
 
 

На основу чл.116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12, 
14/2015 и 68/2015) 

 
Мало позориште „Душко Радовић“ 

 
обављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

1) Назив адреса и интернет страна наручиоца: Мало позориште „Душко Радовић“ 
Абердарева 1, Београд, www.malopozoriste.co.rs 

2) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Набавка услуга: 
чишћења објекта Малог позоришта „Душко Радовић“, назив и ознака из општег 
речника набавке: 90910000 – услуге чишћења. 

4) Процењена вредност уговора: 1.304.400,00 динара без ПДВ-а. 
 
5) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
6) Број примљених понуда: 2 (две) 
 
9) Датум доношење Одлуке о додели уговора: 08.01.2020. године.  
 
10) Датум закључења уговора: 14.01.2020. године 
 
11) Основни подаци о извршиоцу: Atalian Global Services-RS доо Београд 

12) Рок вршења услуга: за период од годину дана, односно до јануара 2021. године. 

 


